

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาสวนสาธารณะของเทศบาลให้เป็นแหล่งท่องเที่ยว (ปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๖๕๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ทำผิวทางเดิน-ทางวิ่งภายในสวนสาธารณะ เป็นพื้นยางสังเคราะห์ ปูทับผิวพื้นทางของเดิม ความกว้างไม่น้อยกว่า ๒.๕๐ เมตร ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑,๘๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๖๒๕ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A๘/๒๕๖๔
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธ.ค. 2565 เป็นเงิน ๙,๐๖๕,๐๖๒.๕๗ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
  - ๖.๒ \_\_\_\_\_
  - ๖.๓ \_\_\_\_\_
  - ๖.๔ \_\_\_\_\_
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)  
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประธานกรรมการ

(นายตรีชาติ ชูเวทย์)  
สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการ

(นายชนันธร แก้วน้ำ)  
สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง  
อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,654,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางเดิน-ทางวิ่งในสวนสาธารณะ เป็นพื้นยางสังเคราะห์ ปูทับผิวพื้นทางของเดิม ความกว้างไม่น้อยกว่า  
2.50 เมตร ระยะทางไม่น้อยกว่า 1,850 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,625 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธ.ค. 2565 เป็นเงิน 9,065,062.57 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุรงค์ พุ่มนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

7.2 ดรีชาติ ชูเวทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.3 ชนินทร์ แก้วน้า กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

ชนินทร์ แก้วน้า

02 ธันวาคม 2565 09:21:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                                              |           |                                         |               |                |             |      |           |  |  |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------|---------------|----------------|-------------|------|-----------|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานปะชอมผิวทางเดิม (skin patch)                                                                                                                              |           |                                         |               |                |             |      |           |  |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |           |                                         |               |                |             |      |           |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                                         | ทับเที่ยง | ปรับปรุงส่วนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ | ตำบลทับเที่ยง | อำเภอเมืองตรัง | จังหวัดตรัง | ตรัง | แบบเลขที่ |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง                                                                                                                                |           |                                         |               |                |             |      |           |  |  |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                                      |           |                                         |               |                | เมื่อวันที่ |      |           |  |  |

| หน่วย : บาท                        |                      |       |       |              |           |              |           |                      |          |
|------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| ลำดับที่                           | รายการ               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|                                    |                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                  | งานโครงสร้างวิศวกรรม |       | รวม   |              |           |              |           | 32,401.41            |          |
| รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ |                      |       |       |              |           |              |           | 32,401.41            |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                                                               | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ  |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|-----------|
|                       |                                                                                      |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |           |
| 1                     | งานโครงสร้างวิศวกรรม<br>- cold mix ความหนาเฉลี่ย 3 ซม.<br>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | 87.000 | ตร.ม. | 372.43       | 32,401.41 | 0.00         | 0.00      | 32,401.41                |           |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                                                                      |        |       |              |           |              |           |                          | 32,401.41 |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                                             |                                     |                                                                                 |         |           |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                                                                                                                                          |                                     |                                                                                 |         |           |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |                                     |                                                                                 |         |           |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                                        | ทับเที่ยง                           | ปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง | จัดซื้อ | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |                                                                                                                                                             | เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง       |                                                                                 |         |           |
| คำนวณราคากลางโดย                   |                                                                                                                                                             | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ |                                                                                 |         |           |

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|          |                                                                                                                                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1        | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ<br>พื้นที่วางสิ่งครุภัณฑ์รวมไม่น้อยกว่า 13<br>.5 มม. (ตามมาตรฐาน/AAF) ลักษณะยางสังเคราะห์<br>sandwichSystem พร้อมติดตั้ง |       | รวม   |              |           |              |           | 8,428,692.50         |          |

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                       |                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 2                     | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ |       | รวม   |              |           |              |           | 4,000.00             |          |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ |                          |       |       |              |           |              |           | 8,432,692.50         |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 8,432,692.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                           | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |              | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|--------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                                                                                                  |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | พื้นที่วางสิ่งคราะห์ความหนาเฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 13.5 มม. (ตามมาตราฐาน/A/F) ลักษณะยางสังเคราะห์ SandwichSystem พร้อมติดตั้ง       |           |       |              |              |              |           |                          |          |
| 1.1      | พื้นที่วางสิ่งคราะห์ความหนาเฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 13.5 มม. (ตามมาตราฐาน/A/F) ลักษณะยางสังเคราะห์ SandwichSystem พร้อมติดตั้ง       | 4,625.000 | ตร.ม. | 1,822.42     |              | 0.00         | 0.00      | 8,428,692.50             |          |
|          | รวมค่าพื้นที่วางสิ่งคราะห์ความหนาเฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 13.5 มม. (ตามมาตราฐาน/A/F) ลักษณะยางสังเคราะห์ SandwichSystem พร้อมติดตั้ง | -         | -     | 1,822.42     | 8,428,692.50 | 0.00         | 0.00      | 8,428,692.50             |          |
| 2        | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                                                                                         |           |       |              |              |              |           |                          |          |
| 2.1      | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                                                                                         | 1,000     | ป้าย  | 4,000.00     |              | 0.00         | 0.00      | 4,000.00                 |          |

ชั้นอัตรา แก้วน้ำ

02 ธันวาคม 2565 09:22:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                       | รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | -     | -     | 4,000.00     | 4,000.00  | 0.00         | 0.00      | 4,000.00                 |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                |       |       |              |           |              |           |                          |          |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |  |                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |
|------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน                       |  | งานปะซ่อมผิวทางเดิม (skin patch)                                                                                                                                                                                                                |  |  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |  | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะตั้งแต่พระนครศรีอยุธยา ตำบลบางไทร อําเภอเมืองตํรึง จังหวัดตํรึง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงส่วนสาธารณะตั้งแต่พระนครศรีอยุธยา ตำบลบางไทร อําเภอเมืองตํรึง จังหวัดตํรึง |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |  | ตำบลบางไทร อําเภอเมืองตํรึง จังหวัดตํรึง                                                                                                                                                                                                        |  |  |
| แบบเลขที่                          |  |                                                                                                                                                                                                                                                 |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |  | เทศบาลนครตํรึง / เทศบาลนครตํรึง                                                                                                                                                                                                                 |  |  |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ                   |  | มีจำนวน 2 หน้า                                                                                                                                                                                                                                  |  |  |
| คำนวณราคากลาง                      |  | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                                                                                     |  |  |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน                           | ค่าต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|----------------------------------|-----------|----------|-------------|----------|
| 1              | งานปะซ่อมผิวทางเดิม (skin patch) | 32,401.41 | 1.3074   | 42,361.60   |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                  |           |          | 42,361.60   |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 87.00 ตารางเมตร เหลือ 486.91 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 42,361.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                              |         |        |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานประเมินผิวทางเดิม (skin patch)                                                                                                                                                                                                            |         |        |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะตั้งแต่พระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงส่วนสาธารณะตั้งแต่พระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง                                                                                                                                                                                                     |         |        |
| แบบเลขที่                          |                                                                                                                                                                                                                                              |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง                                                                                                                                                                                                                |         |        |
| แบบ ป.ร. 4                         | ที่แบบ                                                                                                                                                                                                                                       | มีจำนวน | 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                                                                                                                                                                  |         |        |

| หน่วย : บาท    |                              |              |          |             |          |
|----------------|------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่       | รายงาน                       | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |              |          |             |          |
|                | เงินลงทุนหน่วย               | 0 %          |          |             |          |
|                | เงินประกันผลงานหัก           | 0 %          |          |             |          |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้              | 6 %          |          |             |          |
|                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม              | 7 %          |          |             |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                              |              |          | 42,361.60   |          |

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างจำนวน 87.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 486.91 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 42,361.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |                                                                                                                                                     |                                                                     |         |      |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะตั้งแต่พระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- |                                                                     |         |      |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | bidding/ประมูล                                                                                                                                      | ประมูลส่วนสาธารณะตั้งแต่พระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง | จังหวัด | ตรัง |
| แบบเลขที่                          |                                                                                                                                                     |                                                                     |         |      |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง                                                                                                                       |                                                                     |         |      |
| แบบ ปร. 4 ที่แบบ                   | มีจำนวน                                                                                                                                             | 2                                                                   | หน้า    |      |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่                                                                                                                                         |                                                                     |         |      |

( จตุรงค์ พุ่มนวล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ตริชาติ ชูเวทย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชรินทร์ แก้วน้ำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะสมตั้งพระศรีมรินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงส่วนสาธารณะสมตั้งพระศรีมรินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      ทับเที่ยง      อำเภอ      เมืองตรัง      จังหวัด      ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครตรัง      เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ      มีจำนวน      2      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่       

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| 1        | งานปะซ่อมผิวทางเดิม (skin patch) จำนวน 1.000 หลังละ 42,361.60 บาท | 42,361.60    |          |
| 2        | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                                     | 9,022,700.97 |          |
| สรุป     | ราคากลาง (..... เกณฑ์หักหนี้ทางพัสดุสองบาทหาลิขสิทธิ์ต่างค .....) | 9,065,062.57 |          |
|          |                                                                   |              |          |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

( จตุรงค์ พุ่มนวล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ศิริชาติ ชูเวทย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชรินทร์ แก้วนํ้า )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชรินทร์ แก้วนํ้า

02 ธันวาคม 2565 09:24:11

แบบสรุปค่าความรู้ถึงขอ

|                                    |                                                                                                         |           |       |           |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานความรู้ถึงขอ                                                                                         |           |       |           |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเดิมตั้งพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง |           |       |           |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                    | ทับเที่ยง | อำเภอ | เมืองตรัง |
| จังหวัด                            | จังหวัด                                                                                                 |           |       |           |
| แบบเลขที่                          |                                                                                                         |           |       |           |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง                                                                           |           |       |           |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่          |                                                                                                         |           |       |           |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายการ                                                                                                                      | ค่างาน       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|--------------|----------|
| 1              | พื้นที่วางสิ่งคราะห์ความหนาเฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 13.5 มม.<br>(ตามมาตราฐาน/AF)ลักษณะวางสิ่งคราะห์Sandwich System พร้อมติดตั้ง | 8,428,692.50 | 590,008.47      | 9,018,700.97 |          |
| 2              | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                                                                                    | 4,000.00     | 0.00            | 4,000.00     |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                                                                                                             |              |                 | 9,022,700.97 |          |

แบบสรุปค่าคุณวุฒิผู้ซื้อ

|                                                                                 |      |                                                                                                                                       |       |           |         |      |
|---------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|---------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                                                         |      | ปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / |       |           |         |      |
| ปรับปรุงสวนสาธารณะสมเด็จพระศรีนครินทร์ ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง |      |                                                                                                                                       |       |           |         |      |
| สถานที่ก่อสร้าง                                                                 | ตำบล | ทับเที่ยง                                                                                                                             | อำเภอ | เมืองตรัง | จังหวัด | ตรัง |
| แบบเลขที่                                                                       |      |                                                                                                                                       |       |           |         |      |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                                              |      | เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง                                                                                                         |       |           |         |      |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า                                                   |      |                                                                                                                                       |       |           |         |      |
| คำนวณราคากลาง                                                                   |      | เมื่อวันที่                                                                                                                           |       |           |         |      |

  
( จตุรงค์ พุ่มนวล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ทวีชาติ ชูเวทย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ชนินทร์ แก้วน้า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง